- 1 -

様式第１号

                                令和  年  月  日

現 地 見 学 会 参 加 申 込 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

（申込者）

                   住 所

                   名 称

                   代表者氏名             ○印

  旧福浦小中学校跡施設利活用事業の現地説明会について、下記のとおり申し込みます。

記

１ 法人名等

法人名又は

グループ名

担 当 者 名

連 絡 先

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

２ 出席者

役 職 等 氏 名

３ 希望日

 日 時

第１希望 令和 ６年１１月２１日（木） １４時から

第２希望 令和 ６年１１月２２日（金） １４時から

第３希望 令和  年  月  日（ ）   時から

※第１、２希望日に参加出来ず、他の日時を希望する場合は、第３希望にご記入ください。

- 2 -

様式第２号

                                令和  年  月  日

質  問  書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

（提出者）

                   住 所

                   名 称

                   代表者氏名             ○印

  旧福浦小中学校跡施設利活用事業について、下記のとおり質問事項を提出します。

記

Ｎｏ． 質 問 内 容

担当者連絡先

氏 名

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

※１．質問事項は簡潔にまとめ、質問事項の多少による行間・ページ数は適宜調整してください。

※２．公募に関する応募状況、審査状況等については回答できません。

※３．質問の受付は、令和６年１１月２９日（金）（必着）となっています。

- 3 -

様式第３号（法人単体用）

                                令和  年  月  日

応 募 登 録 申 込 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募登録を申し込みま

す。

事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

〔提出書類一覧〕

 （ア）応募登録申込書（様式第３号・法人単体用）

 （イ）応募団体の概要（様式第５号）［設立年月日、資本金、従業員数、主たる業務内容、事業経歴及

び実績、主要取引先］※その他に概要を示す書類・パンフレット等（任意提出）

 （ウ）誓約書（様式第６号）

 （エ）定款、規約その他これらに類する書類（写）

 （オ）法人登記簿謄本（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本）

 （カ）法人印鑑証明書（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本）

 （キ）国税及び地方税の納税証明書（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本。過年度分を含めて

未納がないことを証明するもの。）※本店等所在の自治体及び税務署で交付されたもの

 （ク）団体等の直近３期分の事業報告書（写）

 （ケ）団体等の直近３期分の決算書類（損害計算書、貸借対照表、勘定科目内訳明細書、財産目録そ

の他の法人の財務状況を明らかにする書類）

 （コ）参考・補足資料（任意の様式、枚数）

- 4 -

様式第４号（法人グループ用）

                                令和  年  月  日

応 募 登 録 申 込 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募登録を申し込みま

す。

代表事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

構成グループ

住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名

担当者部署・氏名

担 当 者 連 絡 先

担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

○印

○印

○印

〔提出書類一覧〕

 （ア）応募登録申込書（様式第３号・法人単体用）

 （イ）応募団体の概要（様式第５号）［設立年月日、資本金、従業員数、主たる業務内容、事業経歴及

び実績、主要取引先］※その他に概要を示す書類・パンフレット等（任意提出）

 （ウ）誓約書（様式第６号）

 （エ）定款、規約その他これらに類する書類（写）

 （オ）法人登記簿謄本（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本）

 （カ）法人印鑑証明書（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本）

 （キ）国税及び地方税の納税証明書（提出日３ヶ月以内に発行されたもの。原本。過年度分を含めて

未納がないことを証明するもの。） ※本店等所在の自治体及び税務署で交付されたもの

 （ク）団体等の直近３期分の事業報告書（写）

 （ケ）団体等の直近３期分の決算書類（損害計算書、貸借対照表、勘定科目内訳明細書、財産目録そ

の他の法人の財務状況を明らかにする書類）

 （コ）参考・補足資料（任意の様式、枚数）

- 5 -

様式第５号

応 募 団 体 の 概 要

事 業 者 名

設 立 年 月 日

資 本 金

従 業 員 数

主 た る 業 務 内 容

事業経歴及び実績

※主な経歴及び実績

  を記載してくださ

い。

主 要 取 引 先 等

※１．１枚で収まらない場合は、改行して複数枚として提出しても構いません。

※２．他に応募団体の概要を紹介したパンフレット等があれば提出してください（任意）。

※３．グループとして応募する場合には、全ての構成法人について提出してください。

- 6 -

様式第６号

                                令和  年  月  日

誓  約  書

佐井村長 太 田 直 樹  様

（申込者）

                   住 所

                   名 称

                   代表者氏名             ○印

  私は、下記の事項について誓約します。

記

１ 「旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集要項（以下「募集要項」という。）」を十分検討した結

果、その内容を理解し、承諾していること。

２ 募集要項に記載された応募資格を満たしていること。

３ 申請に係る全ての事項について、事実と相違ないこと。

４ 事業者の選定に関して、意義を申し立てないこと。

- 7 -

様式第７号（法人単体用）

                                令和  年  月  日

応 募 申 込 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募を申し込みます。

事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

〔提出書類一覧〕

 （ア）応募申込書（様式第７号・法人単体用）

 （イ）事業提案書（様式第９号）

 （ウ）資金計画書（様式第１０号）

 （エ）収支計画書（様式第１１号）

 （オ）指定管理料提案価格書（様式第１２号）

 （カ）参考・補足資料（任意の様式、枚数）

- 8 -

様式第８号（法人グループ用）

                                令和  年  月  日

応 募 申 込 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募を申し込みます。

事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

構成グループ

住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名

担当者部署・氏名

担 当 者 連 絡 先

担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

○印

○印

○印

〔提出書類一覧〕

 （ア）応募申込書（様式第７号・法人単体用）

 （イ）事業提案書（様式第９号）

 （ウ）資金計画書（様式第１０号）

 （エ）収支計画書（様式第１１号）

 （オ）指定管理料提案価格書（様式第１２号）

 （カ）参考・補足資料（任意の様式、枚数）

- 9 -

様式第９号

事 業 提 案 書

事業者名（代表企業名）：

１ 提案概要

（１）用途廃止した学

校施設の用途（施

設名称等）

（２）事業概要（コン

セプトなど）

- 10 -

２ 地域貢献への取り組み

（１）地域活性化に向

けた取り組み

（２）村内雇用の創出

に向けた取り組み

（３）地元との交流に

向けた取り組み

（４）防災面での連携

に向けた取り組み

※行間、書式（縦又は横）、ページ数、参考資料の添付は適宜調整してください。

- 11 -

３ 事業展開

（１）事業計画

①施設のレイアウト

②想定する改修費用（概算）

③事業スケジュール

（２）事業運営 運営期間：   年

①事業の推進体制

②事業継続のための方策

- 12 -

様式第１０号

資 金 計 画 書

事業者名（代表企業名）：

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業における設備投資から事業開始までの、資金の調達計画とその

内訳を記載してください。

資 金 計 画 資金調達計画

Ｎｏ． 項 目 金  額 項 目 調 達 先 金  額

１ 設計・監理費 円 出資金

円

２ 内装費 円 借入金

円

３ 設備費 円 自己資金

円

４ その他関連費 円 保証金

円

５ 什器・備品購入費 円 その他

円

６ 公租公課 円

７ 人件費 円

８ その他 円

※行間、書式（縦又は横）、ページ数、参考資料の添付は適宜調整してください。

- 13 -

様式第１１号

収 支 計 画 書

事業者名（代表企業名）：

 事業実施に係る収支計画とその内訳を記載してください。

【収入】                                  （単位：円）

項 目
１年目 ２年目 ３年目

金 額 積 算 金 額 積 算 金 額 積 算

（１）

（２）

（３）

（４）

合 計

項 目
４年目 ５年目以降

金 額 積 算 金 額 積 算

（１）

（２）

（３）

（４）

合 計

【支出】                                   （単位：円）

項 目
１年目 ２年目 ３年目

金 額 積 算 金 額 積 算 金 額 積 算

（１）

（２）

（３）

（４）

合 計

項 目
４年目 ５年目以降

金 額 積 算 金 額 積 算

（１）

（２）

（３）

（４）

合 計

（単位：円）

項 目 １年目 ２年目 ３年目 ４年目 ５年目以降

収支差額

収支残高

※行間、書式（縦又は横）、ページ数、参考資料の添付は適宜調整してください。

- 14 -

様式第１２号

                                令和  年  月  日

指 定 管 理 料 提 案 価 格 書

 佐井村長 太 田 直 樹  様

事業者名（代表企業名）

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

１ 指定管理料提案価格

指定管理料提案価格 年額              円

２ 貸付希望期間

貸 付 希 望 期 間    年

  ※貸付希望期間は最低５年以上の期間で、年単位で記入してください。

- 15 -

様式第１３号（法人単体用）

                                令和  年  月  日

辞   退   届

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集への応募を辞退したいので届け出ます。

事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

 事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

【辞退理由】※辞退に至った理由を極力詳細に記載してください。

- 16 -

様式第１４号（法人グループ用）

                                令和  年  月  日

辞 退 届

 佐井村長 太 田 直 樹  様

 旧福浦小中学校跡施設利活用事業者募集への応募を辞退したいので届け出ます。

代表事業者名

                  住所（所在地）

                  商号又は名称

                  代表者職・氏名                  ○印

   事務担当責任者の連絡先

                  所   属

                  氏   名

                  電 話 番 号

                  Ｆ Ａ Ｘ

                  電子メール

構成グループ

住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名

担当者部署・氏名

担 当 者 連 絡 先

担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

○印

○印

○印

【辞退理由】※辞退に至った理由を極力詳細に記載してください。